
UCHWAŁA NR LXXXII/678/24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Ignacego Paderewskiego w Kościerzynie do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kościerskiego Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza 
Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Ignacego Paderewskiego w Kościerzynie. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej: od skrzyżowania z ul. Alojzego Piechowskiego do skrzyżowania 
z ul. Cypriana Kamila Norwida. Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik graficzny  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C185D3-8F2A-4532-AD51-AB57650E6C31. Podpisany Strona 1



 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C185D3-8F2A-4532-AD51-AB57650E6C31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała ma na celu zaliczenie do kategorii dróg gminnych wybudowanej ulicy Ignacego Paderewskiego 
w Kościerzynie oraz ustalenie jej przebiegu. 

Burmistrz Miasta, jako zarządca dróg gminnych na terenie miasta, uzyskał w dniu 26 kwietnia 2022 roku 
zezwolenie na realizację inwestycji drogowej, polegającej na budowie drogi gminnej – ulicy Paderewskiego. 

Zakończenie budowy drogi potwierdzono protokołem odbioru ostatecznego w dniu 5 października 2023 r. 

Zgodnie przepisami ustawy o drogach publicznych do kompetencji Rady Miasta należy zaliczenie, w formie 
uchwały, drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenie jej przebiegu po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu 
powiatu. 

Zarząd Powiatu Kościerskiego uchwałą nr 29/274/2024 z dnia 9 lutego 2024 r. zaopiniował pozytywnie 
propozycję Burmistrza Miasta Kościerzyna w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg gminnych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C185D3-8F2A-4532-AD51-AB57650E6C31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/678/24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


